МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

29.08. 2023 г.  г. Донецк    № 194-13

     О зачислении на обучение
     по образовательным
     программам специалитета
     и магистратуры

На основании:
Правил приёма на обучение в Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный
технический университет» по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры в 2023 году, протокол № ____ ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 года студентами первого курса на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по
направлениям подготовки и специальностям, в соответствии с приложением.

Приложение: на 5 листах.

Ректор       А.Я. Аноприенко

1

Приложение к приказу от 29.08. 2023 г. № _______

Автомобильно-дорожный институт (филиал)
Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка

Образовательная программа: Специалитет.
Факультет: Дорожно-транспортный.
Направление подготовки: 08.05.02 «Строительство, эксплуатация, восстановление и техническое прикрытие автомобильных

дорог, мостов, тоннелей».
Форма обучения: Очная.
Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

№
п/п

№
 л

ич
но

го
 д

ел
а

К
он

ку
рс

ны
й

ба
лл

1.  32055 290
2.  32052 260
3.  32051 245
4.  32046 243
5.  32064 243
6.  32063 233
7.  32048 228
8.  32058 228
9.  32059 227
10.  32061 214
11.  32056 203
12.  32047 200
13.  32053 175

2

Автомобильно-дорожный институт (филиал)
Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка

Образовательная программа: Магистратура.
Факультет: Транспортные и информационные технологии.
Направление подготовки: 09.04.02 «Информационные системы и технологии».
Форма обучения: Очная.
Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

№
п/п

№
 л

ич
но

го
 д

ел
а

К
он

ку
рс

ны
й

ба
лл

1. 210469 205
2. 210468 193,8

3

Автомобильно-дорожный институт (филиал)
Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка

Образовательная программа: Магистратура.
Факультет: Транспортные и информационные технологии.
Направление подготовки: 09.04.02 «Информационные системы и технологии».
Форма обучения: Заочная.
Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

№
п/п

№
 л

ич
но

го
 д

ел
а

К
он

ку
рс

ны
й

ба
лл

1 210507 217,6
2 210508 202,44

4

Автомобильно-дорожный институт (филиал)
Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка

Образовательная программа: Магистратура.
Факультет: Дорожно-транспортный.
Направление подготовки: 23.04.03. «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов».
Форма обучения: Очная.
Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

№
п/п

№
 л

ич
но

го
 д

ел
а

К
он

ку
рс

ны
й

ба
лл

1 210013 284
2 210014 242

5

Автомобильно-дорожный институт (филиал)
Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка

Образовательная программа: Магистратура.
Факультет: Транспортные и информационные технологии.
Направление подготовки: 38.04.05 «Бизнес-информатика».
Форма обучения: Очная.
Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

№
п/п

№
 л

ич
но

го
 д

ел
а

К
он

ку
рс

ны
й

ба
лл

1 210355 215,60